
Sheet1

Page 1

SB5

ORARIO FERMATA
07.25 SS 16    DI FRONTE  UBI BANCA
07.33 VIA DEI LAURI: FERMATA CIVICO N° 4 
07.35 VIA DEI LAURI: FERMATA EX SCUOLA SANTA LUCIA
07.37 VIA DON MASSETTI: FERMATA INIZIO VIA 
07.38 VIA DON MASSETTI: FERMATA FINE VIA
07.39 VIA LORD BADEN POWELL: FERMATA  INIZIO VIA 
07.41 VIA PIETRO LAGALLA : FERMATA CIVICO N°8 
07.45 CONTRADA  S. LUCIA (PANORAMICA): FERMATA CIVICO  N° 13
07.47 VIA MIRAMARE : FERMATA INIZIO VIA
07.48 VIA MARECHIARO : FERMATA INIZIO VIA

SANTA LUCIA
07.50 VIA S. MARIA GORETTI: FERMATA  INIZIO VIA EX FERMATA BUS
07.51 VIA S. MARIA GORETTI: FERMATA  FINE VIA 
07.52 VIA SANTA AGNESE : FERMATA INCROCIO SANTA CECILIA
07.53 VIA SANTA CECILIA : FERMATA METÀ VIA
07.55 SS16 : FERMATA DI FRONTE BAR SANTA LUCIA 

VIA BIANCHI
VIA FORLANINI

07.57 VIA TODARO : FERMATA CORREGGIO INIZIO VIA
07.58 VIA TIZIANO: FEMATA CIVICO  N°2
08.00 SCUOLA SECONDARIA DI I° GRADO M. CURZI 

VIA VOLTATTORNI 
VIA FORLANINI

08.06 VIA DEL CORREGGIO: FERMATA ANGOLO VIA DEL PERUGINO
08.08 VIA DEL CORREGGIO: FERMATA DOPO STRETTOIA
08.10 VIA LIBERAZIONE: FEMATA CIVICO N°37
08.12 SS16 : FERMATA FIORAIO GEISHA
08.15 SCUOLA BICE PIACENTINI
08.27 VIA LOMBROSO : FERMATA INIZIO VIA
08.29 VIA LOMBROSO : FERMATA FINE VIA

VIA DEL PALLADIO
SAN PIO X
VIA DEI LAURI
VIA DON MASSETTI

08.34 VIA PIETRO LAGALLA : FERMATA CIVICO 8

GLI ORARI SONO SUSCETTIBILI DI EVENTUALI MODIFICHE
 SIA D’ORARIO CHE DI PERCORSO

SCUOLA DI 1° GRADO CURZI + PRIMARIA BICE PIACENTINI + 
INFANZIA TOGLIATTI

ANDATA



Sheet1

Page 2

VIA SANTA MARIA GORETTI
08.38 VIA SANTA AGNESE : FERMATA INIZIO VIA
08.39 VIA SANTA AGNESE : FERMATA INCROCIO SANTA CECILIA

VIA SANTA CECILIA
08.40 VIA SARDEGNA

VIA SICILIA
VIA CORSICA
VIA CECI 

08.44 VIA LEONE CURZI : FERMATA INCROCIO VIA CECI
SS16 (VIA SILVIO PELLICO)

08.45 VIA BIANCHI
VIA ULPIANI
VIA LUCIANI

08.47 VIA GOLGI : FERMATA INCROCIO VIA VOLTATTORNI
VIA FORLANINI

08.49 VIA DEL CORREGGIO : FERMATA ANGOLI PERUGINO
VIA LIBERAZIONE
VIA TOGLIATTI
VIA P. M. VIRGILIO
VIALE TRIESTE
VIA OSLAVIA

08.53 VIA VOLTA : FERMATA INIZIO VIA
 08.55 VIA VOLTA : FERMATA BAR TRIESTE
09.00 VIA MAFFEI : FERMATA CIVICO 108

VIALE DELLO SPORT
VIA MONTI DELLA LAGA

09.09 SS16 : FERMATA START DI FRONTE UBI BANCA
09.15

ORARIO FERMATA
12.45 SCUOLA BICE PIACENTINI

VIA VOLTATTORNI
12.53 VIA DEL TIZIANO N.2
12.54 VIA TODARO INC.CORREGGIO
12.55 VIA DEL CORREGGIO INC. VIA DEL PERUGGINO
12.57 VIA DEL CORREGGIO DOPO LA STRETTOIA
12.58 VIA LIBERAZIONE N.37

VIA TODARO
VIA TOGLIATTI

13.17 SCUOLA SECONDARIA MARIO CURZI
VIA VOLTATTORNI 

13.20 SS16 FIORAIO GEISHA

INFANZIA TOGLIATTI

RITORNO
PRIMARIA BICE PIACENTINI TEMPO NORMALE 

(CLASSI 1-2-3 + CLASSI  4-5 SOLO 
LUNEDI’,MERCOLEDI’,VENERDI’)

 SECONDARIA CURZI



Sheet1

Page 3

VIA FORLANINI
13.23 VIA TODARO INC. VIA DELLA LIBERAZIONE
13.25 VIA LAURI N.4
13.26 VIA LAURI DAVANTI EX SCUOLA SANTA LUCIA
13.28 VIA DON MASSETTI INIZIO VIA
13.30 VIA LORD BADEN POWELL INCROCIO VIA P. PIO
13.31 VIA PIETRO LAGALLA
13.35 C.DA SANTA LUCIA N.13
13.37 VIA MIRAMARE FINE VIA
13.38 VIA MARECHIARO FINE VIA

VIA SANTA LUCIA
13.40 VIA SANTA MARIA GORETTI INIZIO VIA
13.41 VIA SANTA MARIA GORETTI FINE VIA
13.42 VIA SANTA AGNESE N.15
13.43 VIA SANTA CECILIA N.46

ORARIO FERMATA
13.50 SCUOLA BICE PIACENTINI

VIA VOLTATTORNI
13.55 VIA DEL TIZIANO 2
13.55 VIA TODARO INCROCIO VIA DEL CORREGGIO
13.56 VIA DEL CORREGGIO INC. VIA DEL PERUGINO
13.58 VIA DEL CORREGGIO DOPO LA STRETTOIA

SS16
14.01 VIA LAURI 4
14.03 VIA DON MASSETTI INIZIO VIA
14.05 VIA PIETRO LAGALLA 8
14.10 C.DA SANTA LUCIA N.13
14.13 VIA SANTA MARIA GORETTI INIZIO VIA
14.15 SS16 N37
14.18 SS16 DAVANTI FIORAIA GHESHIA
14.20 VIA SARDEGNA INC. VIA CORSICA

VIA USTICA
14.23 VIA SICILIA INC. VIA CAPRERA
14.24 VIA SICILIA INC, VIA MALTA

VIA CECI
14.27 PIAZZA KOLBE ASSICURAZIONE CATTOLICA

SS16
14.30 V.LE DE GASPERI NEGOZIO FENATI
14.32 V.LE DE GASPERI ANALISI FIORONI
14.35 VIA MONTELLO INCROCIO VIA PIEMONTE BAR MATISSE

INFANZIA TOGLIATTI

RITORNO BICE PIACENTINI (CLASSI 4-5)
 MARTEDI’ E GIOVEDI’



Sheet1

Page 4

RITORNO INFANZIA TOGLIATTI

ORARIO FERMATA
15.00 INFANZIA TOGLIATTI
15.05 VIA MAFFEI N.108

LUNGOMARE TRIESTE 
VIA OSLAVIA

15.11 VIA VOLTA INCROCIO VIA CATULLO
15.13 VIA VOLTA DAVANTI BAR TRIESTE

VIA VIRGILIO
VIA LAURI
VIA DON MASSETTI
VIA LORD POWELL

15.17 VIA PIETRO LAGALLA 8
VIA SANTA LUCIA 
VIA SANTA MARIA GORETTI

15.20 VIA SANTA AGNESE N.4
15.21 VIA SANTA CECILIA INCROCIO VIA S. AGNESE

SS16
15.23 VIA SARDEGNA

VIA SICILIA 
VIA CECI

15.25 PIAZZA KOLBE INCROCIO VIA MONTE SAN MICHEL
15.28 VIA BIANCHI 52

VIA LUCIANI
15.30 VIA GOLGI CARTOLIBRERIA ALIF

VIA VOLTATTORNI
15.33 VIA LOMBROSO INIZIO VIA
15.35 VIA LOMBROSO FINE VIA 

VIA DEL PALLADIO
VIALE DELLO SPORT
VIA MONTI DELLA LAGA

15.45 SS16 DI FRONTE UBI BANCA 

ORARIO FERMATA
16.20 BICE PIACENTINI

VIA VOLTATTORNI
16.23 VIA DEL TIZIANO 2
16.24 VIA TODARO INCROCIO VIA CORREGGIO
16.26 VIA DEL CORREGGIO INC. VIA DEL PERUGINO
16.28 VIA DEL CORREGGIO FINE VIA

SS16

RITORNO
PRIMARIA BICE PIACENTINI  CLASSI  4-5 (LUNEDI’ E 

MERCOLEDI’)



Sheet1

Page 5

16.32 VIA LAURI 4
16.35 VIA DON MASSETTI INIZIO VIA
16.37 VIA LAGALLA 8
16.42 C.DA SANTA LUCIA N.13
16.44 VIA SANTA LUCIA
16.45 VIA SANTA MARIA GORETTI FERMATA START
16.47 VIA LIBERAZIONE
16.50 SS16 DAVANTI FIORAIA GHESHIA
16.52 VIA SARDEGNA INC. VIA CORSICA

VIA USTICA
16.54 VIA SICILIA INC. VIA MALTA
16.56 PIAZZA KOLBE ASSICURAZIONE CATTOLICA
17.00 V.LE DE GASPERI NEGOZIO FENATI
17.02 V.LE DE GASPERI LABORATOIO ANALISI FIORONI
17.04 VIA MONTELLO INCROCIO VIA PIEMONTE BAR MATISSE

16.20 PRIMARIA BICE PIACENTINI
VIA VOLTATTORNI
VIA DEL TIZIANO N.2

16.23 VIA TODARO 
16.25 VIA DEL CORREGGIO INC. VIA DEL PERUGINO

SS16
16.29 VIA LAURI DAVANTI EX SCUOLA
16.36 C.DA SANTA LUCIA N.13
16.39 VIA MIRAMARE FINE VIA
16.40 VIA MARECHIARO FINE VIA
16.42 VIA SANTA MARIA GORETTI

VIA S. AGNESE
16.44 VIA S. CECILIA 46
16.46 SS16 DAVANTI FIORAIA GHESHIA
16.48 VIA SARDEGNA INC.VIA CORSICA
16.51 VIA SICILIA INC. VIA MALTA

VIA CORSICA
VIA CECI

16.54 PIAZZA KOLBE CATTOLICA ASSICURAZIONI
16.56 VIA MONTE SAN MICHELE
16.58 VIA TOSCANA
17.01 V.LE DE GASPERI PALAZZO FIORONI
17.03 VIA MONTELLO INCROCIO VIA PIEMONTE BAR MATISSE
17.05 VIA PIEMONTE  RISTORANTE KOKESHI

RITORNO BICE PIACENTINI (CLASSI 1-2-3)
 MARTEDI’ E GIOVEDI’


	Sheet1

